2024年5⽉吉⽇

 お客様各位

 ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社

 マーケティング本部

 新発売のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、毎々格別のお引き⽴てを賜り厚

 く御礼申し上げます。

  さて、下記のとおり製品を新発売させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 また、この発売に伴い、⻑らくご愛顧いただきました下記の製品を販売中⽌にさせていただくこ

 とになりました。何卒事情をご賢察いただけますようお願いいたします。

  ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

  今後ともご⽀援お引き⽴てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

 記

 １. 発売時期：2024年6⽉3⽇

 ２. 発売製品：  (*税抜き)

 統⼀商品コード  製品名  包装  希望販売価格
 ＊

 518-633691  ベンタナ CLDN18（43-14A） RxDx  50テスト  450,000円

 貯法：2〜8℃ 分類：体外診断⽤医薬品 

 製造販売承認番号：30600EZX00009000

 ３. ⽤途：

 がん組織中のCLDN18タンパクの検出

 （ゾルベツキシマブ（遺伝⼦組換え）の胃癌患者への適応を判定するための補助に⽤いる）

 ４. 特⻑：

 既発売のベンタナ OptiView DAB ユニバーサルキット（商品コード：518-111427）との組み

 合わせで、「ベンタナ OptiView CLDN18 (43-14A)」として体外診断⽤医薬品の承認を受け

 ています。

 CLDN18.2陽性の治癒切除不能な進⾏・再発の胃癌に対するビロイ点滴静注⽤100mg（⼀般名

 ：ゾルベツキシマブ（遺伝⼦組換え））の投与判定に必要な検査（コンパニオン診断薬）で

 す。

 PL-2024-P027

 ５. 関連製品（既発売品）：                             (*税抜き)

 統⼀商品コード  製品名  包装  希望販売価格
 ＊

 518-111427  ベンタナ OptiView DAB ユニバーサル

 キット

 250テスト  300,000円

 518-100834  陰性コントロール(MOPC21)  250 テスト  10,000 円

 518-102319  ヘマトキシリン核染⾊試薬 II  250 テスト  18,000 円

 518-100889  炭酸リチウム試薬  250 テスト  13,000 円

 貯法：2〜8℃ 

    分類： ベンタナ OptiView DAB ユニバーサルキット：体外診断⽤医薬品、

       その他：研究⽤試薬 

 ６. 販売中⽌製品：2024年7⽉頃中⽌予定

         (勝⼿ながら在庫がなくなり次第、販売中⽌にさせていただきます)    (*税抜き)

 統⼀商品コード  製品名  包装  希望販売価格
 ＊

 518-114671  CLDN18 (43-14A)  50テスト  158,000円

 貯法：2〜8℃ 分類：研究⽤試薬

 以上

 PL-2024-P027

	統合版用PL-2024-P027_ベンタナ OptiView CLDN18(43-14A) 新発売案内_(代理店各位) - Google ドキュメント